
 

 令和２年３月２５日 

地域の皆様 

保護者様 

京都市立美豆小学校 

校 長 高 嶋 登 

離任者のお知らせ 

 
校庭の桜の花が咲き始めました。皆様におかれましては，益々ご健勝のことと

お慶び申しあげます。平素は本校教育推進のため，ご理解・ご支援を賜り厚くお

礼申しあげます。 

さて，この度の人事異動により，下記の教職員の異動がありました。 

今年度はすでにお知らせの通り，離任式は自粛させていただいています。 

離任教職員の在任中には保護者，地域の皆様には多大のご支援，ご協力をいた

だき，ありがとうございました。これまでのご厚情に心より感謝申しあげます。 

 

 

○離任者 

高嶋 登 

橘 亜希 

𠮷田 満 

 

〇退職者 

巖 三男 


